
2011年9月8日 星期四 编辑 胡正球 组版 刘玉 校对陈燕14 国际 GUO JI

印巴同天挨炸

安徽银河拍卖公告42期

拍卖时间：9月 16日（周五）上
午10：30

拍卖地址：本公司拍卖厅
拍卖标的：①荣城花园南苑门

面房3年租赁经营权一批（分拆），
约每月17元/m2（详见清单）；②废
旧钢材一批（整体）约28-30万。

看样登记：公告日至拍卖会前
日下午4时止（到账）。

公司地址：合肥市长江中路55
号省委办公厅服务楼4层0551—
2621222、13966735750

注意事项：凭有效证件复印件
办理登记手续，保证金：①号门面
房每间1万，禁餐饮幼儿园噪音物
回网吧、②号30万（须注册资本50
万以上法人单位资质竞买）。竞
买成功冲抵价款，竞买不成退还
（不计息）。 2011.9.8

通 告
2010年12月9日，我局执法人

员对位于六安市金安区城北乡“六
安市三石燃气有限公司”的经营场
所进行检查，现场扣押涉嫌侵犯

“小天鹅”、“苏泊尔”、“华帝”等注
册商标专用权的燃气灶具 932
台。从案发至今，本局经多方联
系，扣押物品所有人仍未能到我局
接受有关情况调查。请物品所有
人在本通告发布之日起6个月内
持本人身份证明和相关物品的所
有权证明文件前来本局接受调
查。逾期不办理的，本局将依据
《工商行政管理机关行政处罚程序
规定》第七十六条的规定，对该批
物品作无主财物上缴财政处理。

特此通告。
六安市工商行政管理局

2011年9月6日

竞价租赁公告
受委托，定于2011年9月15日上午9：30在合

肥市阜阳路191号政通大厦7楼举行房屋使用权竞
价租赁会，公开租赁：

1、合肥市淮北路8幢104号门面，面积约81.4㎡，参考价1200元/月。
2、合肥市淮北路9幢104-3号门面，面积约

30㎡，参考价1000元/月。
3、合肥市亳州路3幢102-1号门面，面积约

66㎡，参考价3200元/月。
4、合肥市亳州路3幢102-2号门面，面积约

54㎡，参考价2850元/月。
5、亳州城百帮就业一条街10-13号门面，面

积约176.8㎡，参考价3000元/月。
看样地点及时间：标的所在地，公告之日起至

竞价租赁会前一日止。
注意事项：以上房屋租赁具体事宜详见相关

文件，有意竞租者请于9月14日上午12时前交纳
竞租保证金（以到账为准），并携带相关资料到政
通大厦7楼办理竞租登记手续。

联系电话：0551-2630618 2676246
二0一一年九月八日

本期全国投注总额:31958210元本省投注总额 905544元

奖级

直选

全国中奖注数（注）

91

本省中奖注数（注）

4

每注奖金（元）

100000

本期全国投注总额:1908162元本省投注总额 142592元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11243期

中奖号码：05、07、14、17、19

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

全国中奖注数（注）

57
5189
73128

每注奖金（元）

5437
50
5

本省中奖注数（注）
3
329
5402

全国投注总额：59166110元，安徽投注总额：1246814元

奖级
单选
组选三

全国中奖注数（注）
11321
20116

安徽中奖注数（注）
284
324

每注金额（元）
1000
320

彩票开奖台

本期销售总额为：11203428元，安徽投注总额：336292元

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

全国中奖注数（注）

2
18
370
1109
11058
21334
129711

每注奖金（元）

2464887
21406
2082
200
50
10
5

本省中奖注数（注）

0
0
15
31
376
600
3791

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011104期

基本号码：01、03、18、20、25、29、30特别号码：14

本期销售总额为：87941994元本省投注总额 2689124元

全国联网电脑体彩“超级大乐透”
第11105期

中奖号码：基本号码02、11、26、32、33+05、12

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

六省市中奖注数（注）

0
0
1
44

1016
27125

安徽中奖注数（注）

0
0
0
1
67

1943

每注金额（元）

0
0

10000
500
50
5

中国福利彩票“东方6+1”玩法
第2011105期 中奖号码：基本号码140843生肖码：牛

六省市投注总额：1132080元，安徽投注总额：87332元

中国福利彩票3D玩法
第2011243期中奖号码：866

奖级
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）

0
168
10849

安徽中奖注数（注）

0
16

1346

每注金额（元）

0
2391
10

六省市投注总额：1209406元，安徽投注总额：158968元

中国福利彩票15选5玩法开奖公告
第2011243期 中奖号码：05、06、08、09、14

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

中奖注数（注）
0

6

162

每注奖额（元）
0

100

10

各等奖奖金总额（元）
0

600

1620

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011243期

中奖号码：01、02、08、10、18

本期投注总额：9658元，奖池奖金：2512元

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

9275

0

14053

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

167

0

421

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11243期 中奖号码：72159

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11243期 中奖号码：721

奖等
一等奖
一等奖
二等奖
二等奖
三等奖
三等奖
四等奖
四等奖
五等奖
五等奖
六等奖
六等奖
七等奖
七等奖
八等奖

大乐透幸运彩

全国中奖注数（注）
0

（追加）0
19

（追加）4
85

（追加）25
150

(追加)47
3855

(追加)1198
18004

(追加)5257
150940

(追加)45553
1682715
4269

每注奖金（元）
0
0

252626
151575
13515
8109
3000
1500
600
300
100
50
10
5
5
60

本省中奖注数
0
0
0
0
5
1
5
1
88
16
586
133
4655
1267
51413
170

本期全国投注总额:31958210元本省投注总额 905544元

俄客机坠毁43人遇难2人生还
撞上信号灯后坠毁 飞机上有一支冰球队

反对派称与部落长老达成协议

利比亚反对派：已包围卡扎菲
将其困在半径60公里区域

利比亚反对派发言人沙里夫7日说，反对派运用高科

技和人力情报资源锁定了卡扎菲的下落，目前，反对派已

将卡扎菲困在半径60公里的区域内，“他逃不出去”。

沙里夫没有指明卡扎菲据信所在的具体地点，只表示

卡扎菲仍在利比亚国内。他还说，反对派计划逮捕或击毙

卡扎菲，而这只是一个时间早晚的问题。

报道指，锁定卡扎菲的所在位置有助于反对派进一步

掌控利比亚。

另据央视报道，利比亚反对派此前称卡扎菲正逐步靠

近边境。一名利比亚反对派高级官员周二表示，卡扎菲很

有可能在支持者帮助下向尼日尔或者乍得转移。

印度首都高级法院外爆炸
致9人死亡45人伤

据中新社电 位于印度首都新德里市中心的印度最

高法院大楼9月7日上午(当地时间10时15分左右)发生

一起爆炸袭击事件，目前已知导致至少12人丧生，60多

人受伤。印度当局将这起爆炸定性为恐怖袭击事件。

印度内政官员称，爆炸发生在当日10点15分左右，

爆炸物疑似被装在一个公文包中。

新德里警方已经封锁爆炸区域，特警也已出动。伤

员已被送往医院进行救治。爆炸地点距离议会大楼和总

理办公室不远，现在已经聚集了大批消防人员。

目前印度当局正在调查，一封外国恐怖组织就爆炸

发来的相关邮件是否真实。邮件中，这个据称以巴基斯

坦为据点的恐怖组织“孟加拉伊斯兰圣战运动”宣称对

这桩爆炸案负责。目前，根据目击者的描述，当局正在

描绘两名嫌疑犯的肖像。

巴基斯坦南部连环爆炸
25人丧生50多人受伤

据新华社电 巴基斯坦西南部城市奎达7日上午发

生连环爆炸袭击，至少造成25人死亡，另有50多人受伤。

据报道，死者中包括3名儿童、2名安保人员，还有至

少5辆汽车和4栋建筑被毁。目前伤者都被送往附近医

院接受救治。院方人士称，有5名伤者伤势严重。

连环爆炸发生在当地时间7日9时，当奎达地区行

政长官纳西姆·莱赫里乘车接近办公地点时，停在门前

一辆人力车上的炸弹被引爆。汽车马上掉头，车中的莱

赫里侥幸逃脱，没有受伤。

当人们赶到爆炸现场时，一名袭击者在两名枪手的

掩护下对邻近的另一座建筑发动了第二起自杀式爆炸

袭击。据报道，从自杀式袭击者身上找出的身份证表

明，袭击者21岁，来自阿富汗。但到目前为止，还没有任

何组织宣称制造了此次袭击事件。

利比亚反对派军方发言人艾哈迈德·巴尼6日说，反对派

已与拜尼沃利德部落长老们就和平进入该城市达成一致。

与此同时，反对派武装抓获了卡扎菲政权的副外长哈立德·
卡伊姆，而卡扎菲的行踪仍然成谜。

巴尼6日在电话采访中对记者说：“拜尼沃利德的部落长

老已经同意我们和平进入该市，并保证反对派安全。”

另有媒体报道，目前控制拜尼沃利德的亲卡扎菲部队拒

绝放下武器，并在城外的检查站阻止部落长老们入城。

目前，利比亚境内还有苏尔特、拜尼沃利德和塞卜哈等

城市仍在卡扎菲支持者的控制之下。反对派武装已包围这

些城市，并试图通过谈判和平进入这些城市。反对派为谈判

确定的最后期限是9月10日。 综合新华社等报道

俄罗斯一架客机7日在雅罗斯拉夫尔市机场起飞时坠

毁，乘客和机组人员大多遇难。俄罗斯紧急情况部发言人

确认，飞机乘客包括一支俄罗斯冰球队。

撞上信号灯坠毁河畔
坠毁机型为“雅克”-42型喷气式客机，由俄罗斯雅科

夫列夫设计局设计制造，属中型窄体单通道三引擎喷气式

客机，可搭载乘客100人左右。

飞机由首都莫斯科东北300公里的雅罗斯拉夫尔市

机场起飞，目的地为白俄罗斯首都明斯克。

俄塔社报道，一名俄罗斯联邦航空部门消息人士称，

这架飞机在起飞后没有爬升到应有的高度，并撞到了跑道

外的一个信号灯的天线，随后坠毁。

俄罗斯媒体报道，飞机坠落处在距机场１公里的伏尔

加河畔，机头扎入泥土，机身倒在水中。飞机坠落后爆炸。

43人遇难2人生还
“飞机上总计45人，37名乘客和8名机组人员，其中

43人死亡，2人受伤。”紧急情况部女发言人叶连娜·斯米

尔内赫经由国家电视台“俄罗斯-24”发表声明说。

坠机后，救援人员前往现场。一名警察从现场通过

电话告诉俄罗斯新闻社：“伏尔加河内发现了遇难者遗体

残片。”这名警察说，飞机上确切人数有待进一步核查，幸

存者情况不详。

一位警方消息人士称，一些乘客的尸体已经在坠落于

伏尔加河的机身碎片上找到。俄罗斯总统梅德韦杰夫对死

难者家人表示哀悼。

优秀球队遭遇悲剧
当地紧急情况部门说，飞机搭载雅罗斯拉夫尔“火车

头”冰球俱乐部成员，球员具体人数不详。

按俄罗斯国家电视台的说法，这支冰球队当天启程前

往明斯克，参加大陆冰球联盟2011至2012赛季的首场比赛。

大陆冰球联盟共有20多个球队俱乐部参加，其中白俄

罗斯、哈萨克斯坦、拉脱维亚各一个俱乐部，其余均为俄罗

斯球队。

“火车头”俱乐部创建于1949年，最初是俄罗斯铁道部

冰球队。2008年和2009年“火车头”连续夺得大陆冰球联

赛冠军。上一赛季联赛中，“火车头”排名第三。即将开始

的新赛季中，“火车头”是冰球迷看好的热门球队之一。

法新社报道，遇难者包括瑞典籍、波兰籍、乌克兰籍、

捷克籍、德国籍、白俄罗斯籍和拉脱维亚籍球员。

综合新华社

坠机现场坠机现场


